[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23.09.2021
	г. Константиновск
	№ 78/910-П

О внесении изменений в постановление Администрации

Константиновского района от 11.01.2021г. № 78/2-П «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели
муниципальным бюджетным учреждениям Константиновского района,
в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»»
В соответствии со статьей 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Константиновского района постановляет:
1. Пункт 1.3 приложения № 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 11.01.2021 № 78/2-П дополнить следующими пунктами:
«1.3.32 Субсидии бюджетным учреждениям на оснащение образовательных учреждений Константиновского района автоматической пожарной сигнализацией в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования».

Размер субсидии определяется исходя из расчета – обоснования суммы субсидии, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
1.3.33. Субсидии бюджетным учреждениям на изготовление проектно- сметной документации в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования».

Размер субсидии определяется исходя из расчета – обоснования суммы субсидии, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).

1.3.34. Субсидии бюджетным учреждениям на проведение огнезащитной обработки деревянных конструкций в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования».
Размер субсидии определяется исходя из расчета – обоснования суммы субсидии, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
1.3.35. Субсидии бюджетным учреждениям на устройство пожарного резервуара в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования».

Размер субсидии определяется исходя из расчета – обоснования суммы субсидии, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).

1.3.36. Субсидии бюджетным учреждениям на уплату административных штрафов образовательными учреждениями в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования».

Размер субсидии определяется исходя из расчета – обоснования суммы субсидии, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
1.3.37. Субсидии бюджетным учреждениям на замену узла учета тепловой энергии в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования».
Размер субсидии определяется исходя из расчета – обоснования суммы субсидии, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
1.3.38. Субсидия бюджетным учреждениям на транспортные услуги по перевозки модульных конструкций в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования».

Размер субсидии определяется исходя из расчета – обоснования суммы субсидии, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
1.3.39. Субсидия бюджетным учреждениям на восстановление стеновых панелей модульных конструкций в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования».

Размер субсидии определяется исходя из расчета – обоснования суммы субсидии, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Д. В. Абрамова.
   Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков